



Ingredients declaration

Sweet Potato 89%, Sunflower oil, Potato starch, Rice flour, Amaranth flour, Corn starch, Corn flour, Salt, Paprika extract.

Allergen information

For allergens see ingredients in **BOLD**.

Nutritional information

SERVING SIZE: 80g	Per 100g as sold	Per serving (80g) as sold	Unit
Energy	732	849	kJ
	175	203	kcal
Fat	8	9.0	g
of which saturates	0.5	0.6	g
Carbohydrates	23.0	27.2	g
of which sugars	11.6	12.6	g
Fibre	3.4	4.3	g
Protein	0.7	0.8	g
Salt	0.38	0.42	g



Nutrition claims

Low saturated fat,
No added Sugars
Source of Fibre
Gluten Free license number: IE-029-006
Vegan trademark account number 024181

GMO Status

All our products are GMO free

Country of Origin

UK with sweet potatoes from USA.